

Ejendommen T4 ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 73 43 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Claus Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen T4 ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 73 43 82 17
	Stiftet: 20. december 1983
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendomsselskab, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.343.864	1.264.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.933	-378.933
Driftsresultat	964.931	885.091
Andre finansielle indtægter	9.685	14.884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328.626	-554.269
Resultat før skat	645.990	345.706
2 Skat af årets resultat	-142.117	-76.056
Årets resultat	503.873	269.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	3.873	269.650
Disponeret i alt	503.873	269.650

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.791.105	14.170.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.791.105</u>	<u>14.170.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.791.105</u>	<u>14.170.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.077.510	568.769
Udsudte skatteaktiver	0	58.051
Andre tilgodehavender	330.172	320.487
Tilgodehavender i alt	<u>1.407.682</u>	<u>947.307</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>118.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.407.682</u>	<u>1.065.474</u>
Aktiver i alt	<u>15.198.787</u>	<u>15.235.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	780.846	776.973
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.330.846	826.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.260	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.260	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.473.647	11.010.929
Gæld til pengeinstitutter	1.417.047	1.616.035
Deposita	770.460	770.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.661.154	13.397.424
7 Gældsforpligtelser	808.211	801.500
Gæld til pengeinstitutter	100.856	0
Selskabsskat	53.806	0
Anden gæld	213.654	209.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.527	1.011.115
Gældsforpligtelser i alt	13.837.681	14.408.539
Passiver i alt	15.198.787	15.235.512
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	328.626	554.269
	<u>328.626</u>	<u>554.269</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.806	0
Årets regulering af udskudt skat	88.311	76.056
	<u>142.117</u>	<u>76.056</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	14.991.060	14.991.060
Kostpris 31. december 2018	<u>14.991.060</u>	<u>14.991.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-821.022	-442.089
Årets afskrivninger	-378.933	-378.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.199.955</u>	<u>-821.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.791.105</u>	<u>14.170.038</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	776.973	507.323
Årets overførte overskud eller underskud	3.873	269.650
	<u>780.846</u>	<u>776.973</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	538.211	8.273.180	11.011.858	11.542.429
Gæld til pengeinstitutter	270.000	337.047	1.687.047	1.886.035
Deposita	0	770.460	770.460	770.460
	<u>808.211</u>	<u>9.380.687</u>	<u>13.469.365</u>	<u>14.198.924</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.791 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, CVR-nr. 17 89 04 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 418 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.